

Årsredovisning

för

Tungdragarna i Sverige AB

556880-4032

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tungdragarna i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2025-03-03



Fredrik Karlberg

Årsredovisning
för
Tungdragarna i Sverige AB

556880-4032

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Tungdragarna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver transport och godsförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har ett helägt dotterföretag, QSTungtransporter i Sverige AB, 559004-0225. Koncernredovisning har i enlighet med ÅRL 7 kap 3 § inte upprättats då Tungdragarna i Sverige AB är en mindre koncern

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
till viss del	21 448	40 308	46 585	34 349	30 716
Resultat efter finansiella poster	430	1 652	2 214	1 161	1 011
Soliditet (%)	36,4	32,6	25,8	25,4	28,1

Omsättningen har under 2024 minskat väsentligt, mestadels på grund av en vikande konjunktur men även på grund av tillfälliga personalförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	753 451	1 050 221	1 853 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 050 221	-1 050 221	0
Årets resultat			307 061	307 061
Belopp vid årets utgång	50 000	903 672	307 061	1 260 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	903 672
årets vinst	307 061
	1 210 733
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	910 733
	1 210 733

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 448 319	40 307 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 448 319	40 307 883
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 277 376	-35 802 434
Övriga externa kostnader		-1 329 208	-1 233 933
Personalkostnader	2	-1 577 007	-1 739 050
Summa rörelsekostnader		-21 183 591	-38 775 417
Rörelseresultat		264 728	1 532 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170 538	129 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 758	-10 043
Summa finansiella poster		164 780	119 245
Resultat efter finansiella poster		429 508	1 651 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 644	-290 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 644	-290 000
Resultat före skatt		414 864	1 361 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 803	-311 490
Årets resultat		307 061	1 050 221

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

200 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

200 000

Summa anläggningstillgångar

200 000

200 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 820 585

3 930 226

Fordringar hos koncernföretag

100 000

100 000

Övriga fordringar

150 738

447 919

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 158

7 516

Summa kortfristiga fordringar

2 142 481

4 485 661

Kassa och bank

Kassa och bank

5 220 839

5 533 082

Summa kassa och bank

5 220 839

5 533 082

Summa omsättningstillgångar

7 363 320

10 018 743

SUMMA TILLGÅNGAR

7 563 320

10 218 743

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

903 672

753 452

Årets resultat

307 061

1 050 221

Summa fritt eget kapital

1 210 733

1 803 673

Summa eget kapital

1 260 733

1 853 673

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 875 266

1 860 622

Summa obeskattade reserver

1 875 266

1 860 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 058 570

2 339 051

Skulder till koncernföretag

84 005

106 291

Skatteskulder

92 589

228 995

Övriga skulder

102 086

187 341

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 090 071

3 642 770

Summa kortfristiga skulder

4 427 321

6 504 448

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 563 320

10 218 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

till viss del

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
	250 000	250 000

Sundsvall den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Fredrik Karlberg
Ordförande

Daniel Kolasinski

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegen
Auktoriserad revisor
